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Nestville Brands prezentuje serię 
napojów alkoholowych wykonanych z 

surowców o wyjątkowej jakości i 
czystości, które są bardzo starannie 

uprawiane i zbierane. Są to 
ekskluzywne produkty, które po 

destylacji dojrzewają w beczkach po 
naszej whisky Nestville. Podczas 

destylacji zwracamy szczególną uwagę 
na detale, aby dostarczyć klientom 

najlepsze doświadczenia smakowe. Są 
produkowane nowoczesną 

technologią, która zapewnia, że każda 
kropla ma doskonały smak i aromat.



Nestville
Pivovica 45%

Poczuj smak prawdziwego destylatu piwnego Nestville Pivovica 45%. 
Wyprodukowany przez destylację Nestville Beer Pale Lager 12%, 
Nestville Beer Dark Lager 13% i Nestville Beer Wheat 13%. Po 

leżakowaniu w zbiornikach wszystkie piwa dojrzewają w beczkach 
po whisky Nestville. To wyjątkowe połączenie palonego jasnego i 

ciemnego lagera oraz piwa pszenicznego dojrzewa ponownie w 
beczkach po whisky Nestville, gdzie nabiera subtelnego złotego 

odcienia. Podaruj sobie wyjątkową oryginalność przeznaczoną nie 
tylko dla koneserów piwa!

0,5L



Nestville
Gin 40%

Nestville Gin 40% to London Dry Gin bez dodatku substancji 
słodzących, aromatów i składników. Powstaje z połączenia 

najlepszego alkoholu zbożowego, jagód jałowca i 7 ziół. Późniejsza 
destylacja tworzy idealnie zrównoważoną harmonię goryczki, 

lekkości i orzeźwiającego smaku. Nestville Gin dojrzewa następnie 
w dębowych beczkach po whisky Nestville, skąd uzyskuje bardzo 

subtelny złoty odcień.

0,7L



Nestville Dry Gin 37,5% nie zawiera substancji słodzących, 
dodatków i składników smakowych. Powstaje z połączenia 

najlepszego alkoholu zbożowego, jagód jałowca i podtatrzańskich 
ziół. Późniejsza destylacja zapewnia doskonale zrównoważoną 
harmonię goryczki, lekkości i orzeźwiającego smaku. Nie tylko 
połączenie składników i staranne przetwarzanie czynią ten gin 

wyjątkowym. Jego istotną cechą jest dojrzewanie w zbiornikach ze 
stali nierdzewnej przez co najmniej 100 dni.

Nestville 
Dry Gin 37,5%

1L / 0,7L / 0,5L / 0,35L / 0,2L / 0,05L
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